14 ¶ Lo qual se ha tenido por mas decente, que no dezir *Declararon se por no Juezes*, sicuti in casu animaduerti D. Vainçuela dict. conf. 179. à num 11. donde refiriendo otro auto del Real Consejo, en que denegó la retencion pedida de un pleito introduzido en la Audiencia de Sevilla: prosequitur num. 12. illic:

15 ¶ *Sed attento dicto decreto, est declara
tum, quod causa non potest, neque debet retineri in
Consilio, quod importat id, ac si virtualiter decla
rasent, se non esse iudices, quo casu non habet locum
supplicatio, ex dict. l. 4. tit. 5. lib. 4. Recop. Et ita de
bet repelliri etas supplicatio, cum dictum decretum
sit in conformitatem dictae legis Regiae, quia nun
quam decreta, per qua Dominici de Consilio abdi
cant a se iurisdictionem, preferuntur verbis, ita
nudis, acclaris, prout continentur in dicta lege, sed
virtualibus, & aquipotentibus, ex quibus sufficie
ter inferatur.*

16 ¶ Idem etiam affirmat D. Larrea dict.
decif. Granat. 100. num. 5. ibi: *Neque ulterius ali
cuius momenti est, quod obiicitur in hoc decreto, so
lum Senatum propniciasse non habere locum excep
tionem declinatoriam, quia hec differentia valde
subtilis est, nā qui declinatoriam reycit, aperte seco
peten-*

petentem profitetur, & pronunciat alias non repelleret declinatoriam, & ideo huius argumenti vis nihil habet roboris, vel solidi, sed consistit in differentia nominali, qua pertinacibus tantum relinqua-³da est.

17 ¶ De que resulta, que siendo este caso, y resolucion de la ley de nuestro Reyno, y tambien ordenanza desta Real Chancilleria, quae est in lib. 2. tit. 4. fol. 186. ibi: *De pronunciarse por Juez, es, o no los Oidores, no a lugar suplicacion, deue executarse inviolabilitate, l. 2. ff. de orig. iur. l. 1. 2. & 3. tit. 2. lib. 1. Recopil. & ex congestis a D. Larrca dict. decis. 100. num. 6.*

18 ¶ Praesertim, estando tan en vñso, y obseruançian que los Abogados que se han atreuido a contrabentirla, interponiendo suplicaciones, han sido multados; asil lo refiere de su tiempo el señor D. Juan de Larrea dict. dec. s. 100. numer. 7. ibi: *Sepius etiam multa fuit irrogata Aduocato; amen in hoc Senatu nunquam fuit usum, accepit, & officiales antiqui testatur, & ex officio potest index repellere supplicationes: in Cancellarijs vero receptissimum est, ut a similibus decretis, quibus declinatoria exceptio recessitur, locus non sit supplicationis, & probatur ordinationibus Granatensis, & ego, qui diu in illa Cancellaria Senator, semper ita vidi obseruari. Y yo lo testifico de verlo executado en el mio.*